
 

CNPJ: 92.451.152/0001-29 - Av. Julio de Mailhos, 1613 – 99190-000 – PONTÃO – RS – 
Fone:54.3308.1900 – e-mail: licitacoes@pontao.rs.gov.br 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTÃO 
EXTRATO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2014 

 

 

O Município de PONTÃO  – RS, através de seu prefeito municipal torna 
público Licitação na Modalidade Pregão Presencial Nº 001/2014 do tipo Menor 
Preço, cujo objeto é Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para 
Implantação da Coordenadoria de Políticas para as Mulheres do Município de 
Pontão – RS, em atendimento ao Convênio nº 009/2013. A data da abertura 
será dia 16 de janeiro de 2014 às 9h, a cópia do edital e seus anexos estão 
disponíveis no horário das 8hs às 12hs e das 13:30hs às 17hs no Setor de 
Licitações na sede da Prefeitura Municipal, na Av. Julio de Mailhos, 1613, 
Centro, Pontão – RS,  – Telefone: (54).3308.1900 – e-
mail:licitacoes@pontao.rs.gov.br, pelo site www.pontao.rs.gov.br . 

 
 
 

Pontão- RS, 06 de janeiro de 2014.  

 

 

Nelson Jose Grasselli 
Prefeito Municipal 


